
UCIIWALA NR X/33/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

REGIONU PUSZCZY BJAt,OWIESKIE.T 
z siedzibą w Bielsku Podlaskim 
z dnia 21 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania doraźnej komisji do prac zwiqzanych z wyodrębnieniem 
z podregionu łomźynskiego, południowo - wschodniej części tego podregionu 
w ktorego skład wchodzq gminy powiatu bielskiego, hajnowskiego i siemiatyckiego 
w celu utworzenia nowego podregionu o nazwie „Subregion Bielski". 

Na podstawie §20 pkt 4 statutu Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej 
(Dz. Urz. Woj. Pocił. z 2007 r. Nr 64, poz. 539, zm. z 2014 r. poz. 1364), Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej uchwala, co następuje: 

) § I. Wybiera sic; doraźną komisję do prac związanych z wyodrębnieniem z podregionu 
łomżyńskiego, południowo - wschodniej czyści tego podregionu w którego skład 
wchodzą gminy powiatu bielskiego, hajnowskiego i siemiatyckiego w celu 
utworzenia nowego podregionu o nazwie „Subregion Bielski" w składzie: 

I. Dorota Kędra - Ptaszyńska -- Wójt Gminy Boćki 
2. Wojciech Borzym - Burmistrz Drohiczyna 
3. Jerzy Wasiuluk - Wójt Gminy Czyże 

§ 2. Uchwala wchodzi w życic z dniem podjęcia. 

) 


